Субсидия предоставляется в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных Учредителю как

получателю средств республиканского бюджета по кодам классификации расходов бюджетов Российской Федерации
(далее - коды БК), в следующем размере:
в 2025 году 13 445 900,00 (Тринадцать миллионов четыреста сорок пять тысяч девятьсот рублей00 копеек)- по коду

БК 874 0703 0242229870 614 (Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение
государственного (муниципального) задания в рамках исполнения государственного (муниципального) социального
заказа на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере)
в 2026 году 12 370 228,00 (Двенадцать миллионов триста семьдесят тысяч двести двадцать восемь рублей 00

копеек) - по коду БК 874 0703 0242229870 614 (Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое
обеспечение государственного (муниципального) задания в рамках исполнения государственного (муниципального)
социального заказа на оказание государственных (муниципальных).услуг в социальной сфере)
в 2027 году 12 370 228,00 (Двенадцать миллионов триста семьдесят тысяч двести двадцать восемь рублей 00

копеек) - по коду БК 874 0703 0242229870 614 (Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое
обеспечение государственного (муниципального) задания в рамках исполнения государственного (муниципального)
социального заказа на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере)